

寄附のご支援をお願いしたいもの

学校名 豊橋工科高等学校

名 称	仕 様	数量	単価(推定)	価格(推定)
ポータブルワイヤレスアンプ	JVC PE-W50B	1	61,800	61,800
ワイヤレスマイク	JVC WM-P970	2	34,800	69,600
キャリングバッグ	JVC PE-UC50	1	9,500	9,500
モニター	65インチ(JN-IPS65UHD-U)+スタンドJN-32	1	152,760	152,760
木工旋盤	RIKON 木工旋盤 ライコンミドル2 スターターセット	1	220,000	220,000
バンドソー	KERV14インチ KDF-14	1	180,000	180,000
A1プリンター	sureColor SC-T31RC2	1	140,000	140000
バックホウ	ZX30U-5B	1	4,812,000	4,812,000
モニター	75インチ+ディスプレイスタンド	4	329,780	1,319,120
モニター	50インチ	4	54,980	219,920

寄附のご支援をお願いしたいもの

学校名 豊橋工科高等学校

名 称	仕 様	数量	単価(推定)	価格(推定)
トスアシストフェンス	TECHNO 1ー12ー190 90本二重タイプ	2	50,000	100,000
ピッチャーフェンス	TECHNO 2m×2m 硬式用	2	46,000	92,000
防球フェンス	TECHNO 2m×2m 硬式用	8	42,000	336,000
トスフェンス	TECHNO 2m×2m 硬式用	4	57,000	228,000
ネット	6人制バレーボールネット(新規格・上下白帯付き) B-4089	2	45,430	90,860
デジタイマー	モルテン UX0110	1	114,400	114,400
スポーツカウンター	SEIKO KT-601	1	119,900	119,900
ネット(弓道場道路側)				589,050